judecătoresc ANA VASILE-BOGDAN numit in circuniscriptia Municipiului Bucureti 
SLPR&FATA PROPUSA PENTRU VANZARE: teren în suprafhtă cle l 733 m2. construciia C l în supratätă construită la soI cle 273 m2 si constructia C2 în suprafaţă construită la soI de 50 m2 
SUMA PROPUSĂ PENTRU VÂNZARE: 455.000 (patru sute cincizeci şi cinci de mii) 

euI.O 

DESCRJEREA OBIECŢIVULUI: 
Clădirea a fost construită între anii 1932-1936 cu destinaţia de locuinţă pentru cloctorul Vasile Pătrăşcanu. medic cbirurg şi diretor al Spitalului ..Ana i Pavel Cristea. Proiectantul acestei constrLctii a fost cunosçutul arhitect Ricliard Bordenache.